___________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 49/2024 – DG-CB DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO
(NÃO OBRIGATÓRIO) NO IFPB - CAMPUS
CABEDELO - VAGAS REMANESCENTES
(oriundas do EDITAL Nº 42/2024 – DG-CB DE
01 DE NOVEMBRO DE 2024)

A Diretora Geral do Campus Cabedelo, do Instituto Federal da Paraíba – IFPB, no uso de suas atribuições, torna
pública a Lista Preliminar de Homologação das Inscrições do Edital Nº 49/2024 – DG-CB de 27 de novembro
de 2024.

LISTA PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Data e Hora
da Inscrição

Nome Completo Código Área Situação da Inscrição

30 de nov.,
10:36

Ana Gabrielly da Silva 02 Recursos Pesqueiro
(Laboratórios) -

Técnico

Deferida

30 de nov. de
2024, 12:02

Alekssandra Vitorino da
Conceição

02 Recursos Pesqueiro
(Laboratórios) -

Técnico

Deferida

30 de nov.,
22:58 Esther Nascimento de Jesus

Silva

02 Recursos Pesqueiro
(Laboratórios) -

Técnico

Indeferida -
Ausência de cópias dos
documentos solicitados
no item 3.6, subitem - II

do edital.

1 de dez. de
2024, 10:18

Pedro Henrique Prudêncio
Rodrigues

02 Recursos Pesqueiro
(Laboratórios) -

Técnico

Deferida

1 de dez.,
19:11

Kelly Mariane da Silva Santos 02 Recursos Pesqueiro
(Laboratórios) -

Técnico

Deferida

___________________________________________________________________________________

1 de dez.,
19:12

João Lucas da Silva Lins 02 Recursos Pesqueiro
(Laboratórios) -

Técnico

Deferida

1 de dez.,
19:22

Eduardo Felipe Ferreira Ribeiro 02 Recursos Pesqueiro
(Laboratórios) -

Técnico

Deferida

1 de dez. de
2024, 22:02

Crislayne de Souza Ferreira 02 Recursos Pesqueiro
(Laboratórios) -

Técnico

Deferida

1 de dez.,
22:57

Joecyelle Nascimento da Silva 02 Recursos Pesqueiro
(Laboratórios) -

Técnico

Deferida

A inexatidão e/ou irregularidade nos documentos, verificadas em qualquer tempo, em especial, por ocasião da
contratação, acarretarão a nulidade da inscrição com todas as decorrências, sem prejuízo das demais medidas
administrativas, civis ou criminais.

Cabedelo, 03 de dezembro de 2024.

(assinado no original)
TURLA ALQUETE

Diretora Geral do IFPB – Campus Cabedelo